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Helsenorge i pluss

For første gang viser helsesektoren et 
samlet overskudd i sine årsrapporter, 
viser en gjennomgang foretatt av ABC 
Nyheter. 

Totalt brukes mer enn 100 milliarder 
kroner på helse. Overskuddet på mel-
lom 190 og 240 millioner kroner blir 
derfor relativt lite, men resultatet er 
ikke mindre historisk.

– Det er første gang vi kan vise til et 
samlet overskudd, sier kommunika-
sjonsdirektør Bjørg Sandal i landets 
nest største helseregion, Helse Vest, 
som i begynnelsen av februar leverte et 
overskudd på nesten 150 millioner.  

– I 2008 gikk vi omtrent i null, og 
dette er første gang vi har overskudd, 
sier kommunikasjonsdirektør Tor Hau-
kås i Helse Midt, hvor overskuddet ser 
ut til å bli nesten 190 millioner. Regi-
onforetakets styre vil behandle et 
endelig regnskap på sitt styremøte 12. 
april. 

Også i Helse Nord, den minste regi-
onen, viser regnskapene et positivt 
resultat på mer enn 100 millioner kro-
ner. 

Det er bare landets desidert største 
helseregion, Helse Sør-Øst (HSØ) (også 
kalt Helse Størst), som sliter med nega-
tive tall, og som ikke klarer å leve opp 
til departementets krav. Prognosen 
viser et underskudd på mellom 200 og 
250 millioner kroner, som riktignok er 
en sterk resultatforbedring. Med 53 
milliarder kroner står HSØ for mer enn 
halvparten av landets samlede helseut-
gifter.

Likelønn tema for NTF

Likelønn er et av de store temaene for-
an årets lønnsoppgjør. På NTFs tariff-
konferanse i mars presenterte Sentralt 
forhandlingsutvalgs Farshad Alamdari 
en egenutarbeidet statistikk, som viser 
at tannlegene ikke er så likelønnet som 
de trodde. For de yngste aldersgruppe-
ne, 25-29, 29-34 og 35-39 tjener ikke 
mennene så mange tusen kroner mer 
enn kvinnene på årsbasis, og i gruppen 
40-44 tjener kvinnene noe mer enn 
mennene. Det er i årskullene over 44 år 
at de store forskjellene begynner å gjø-
re seg gjeldende, og her går lønnsfor-
skjellene i mannens favør. 

Vil ha fri til tannlegebesøk
Fellesforbundet vil fremme krav om fri 
med lønn for å gå til tannlegen, for 
oppmøte på sesjon og for deltakelse i 
konferansetimer i skole og barnehage. 

– Dette er noe mange tar for gitt, 
men på en rekke arbeidsplasser i privat 
sektor har man ikke slike rettigheter, 
sier Fellesforbundets leder Arve Bakke 
foran årets lønnsoppgjør. 
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Vårens første tannlegeblogg 
Tidende har etterlyst tannleger som 
blogger, og til vår store glede har 
tannlegen og forskeren Bano Singh 
meldt seg med bloggen Tannhelse. 
Bloggen er forholdsvis fersk, etablert 
i november i fjor, og hun skriver om 
jobben som tannlege og som forsker 
på smak. 

Du finner bloggen på 
http://tannlege.wordpress.com. 

Bano Singh var også intervjuet 
i Tidende nr. 4, 2008, under tittelen 
«Hver sin smak – eller hvordan er 
det?».

Nettvett.no:
Far er mest uforsiktig
En undersøkelse gjort av Nettvett.no, 
viser at aldersgruppen 15–29 år er 
mest bevisst på personvern i sosiale 
medier som for eksempel Facebook. 
Hele 74,3 prosent i denne aldersgrup-
pen har gjort endringer i innstillingene 
for personvern på sin Facebook-konto. 
De mellom 30 og 44 år er enda litt flin-
kere. I aldersgruppen over 60 år, har 
bare 27 prosent gjort denne endringen, 
og i alle aldersgruppene er menn litt 
mer uforsiktige enn kvinner når det 
gjelder å endre personverninnstillin-
gene sine. 

Nettvett.no er et nettsted hvor du 
finner informasjon, råd og veiledning 
om sikker bruk av Internett. Informa-
sjonen er rettet både mot forbrukere og 
små og mellomstore bedrifter. 

På Nettvett.no får du informasjon 
og hjelp om blant annet bruk av 
e-post, chat og sosiale medier, spam, 
virus, deling av filer på Internett, nett-
bank, og beskyttelse mot angrep uten-
fra.

Nettvett.no er laget av Post- og tele-
tilsynet på oppdrag fra Samferdselsde-
partementet og i samarbeid med andre 
myndigheter, IKT-bransjen og repre-
sentanter for brukerne.

Kile: Nettvett.no
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Du kan også 
følge Tannlegetidende 
på Facebook og Twitter


